Prefeitura Municipal de Mairiporã
Estado de São Paulo

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS PARA OS

EMPREGOS:

314 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – EDUCAÇÃO INFANTIL; 315 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – ENSINO

FUNDAMENTAL; 316 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO FÍSICA E 317 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

II – DEFICIÊNCIA INTELECTUAL

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 02/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público o Resultado Final das Provas Objetivas para os Empregos 314 – Professor de
Educação Básica I – Educação Infantil, 315 – Professor de Educação Básica I – Ensino Fundamental, 316 –
Professor de Educação Básica II – Educação Física e 317 – Professor de Educação Básica II – Deficiência
Intelectual, referente ao Processo Seletivo – Edital nº 02/2019.

Informa que o recurso interposto contra o Resultado Provisório das Provas Objetivas foi analisado pela Banca Examinadora
e julgado improcedente.

Não houve candidato habilitado na Prova Objetiva como reserva de vaga para Pessoa com Deficiência – PcD.

O Resultado Final das Provas Objetivas para os Empregos 314 – Professor de Educação Básica I – Educação Infantil,

315 – Professor de Educação Básica I – Ensino Fundamental, 316 – Professor de Educação Básica II – Educação

Física e 317 – Professor de Educação Básica II – Deficiência Intelectual do Processo Seletivo será publicado na

Internet, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ/SP

(www.mairipora.sp.gov.br) e na Imprensa Oficial do Município, bem como divulgado neste Comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Processo Seletivo nº 02/2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Mairiporã/SP, 18 de dezembro de 2019.

Antônio Shigueyuki Aiacyda

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ/SP

PROCESSO SELETIVO – Nº 02/2019

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO / POR EMPREGO

EMPREGO: 314 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – EDUCAÇÃO INFANTIL

 P. OBJETIVA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO ACERTO NOTA CLASS SITUAÇÃO

 351000440 TÂNIA APARECIDA PEREIRA 15.902.464-x 27 67,50 1 Habilitado
 351000030 ANA LÚCIA COCA MEUMUDES MARIGHETI DA SILVA 209017260 26 65,00 2 Habilitado
 351000282 MAIARA BRITO TARELHO 496934594 26 65,00 3 Habilitado
 351000264 LUCAS DA SILVA RONDINA 452515002 26 65,00 4 Habilitado
 351000239 KARINA DA SILVA SERRA 352166150 25 62,50 5 Habilitado
 351000012 ALESSANDRA PALANDI 203719578 25 62,50 6 Habilitado
 351000048 ANGÉLICA DA SILVA PRADO 467104074 24 60,00 7 Habilitado
 351000260 LILIAN GALRAO CARBONÉS 75128147 24 60,00 8 Habilitado
 351000342 NATÁLIA RAMOS HENRIQUES ALEM 49389162-6 24 60,00 9 Habilitado
 351000249 LAIS BARAUNA MARTINS 49.779.531-0 24 60,00 10 Habilitado
 351000212 IZABEL CRISTINA DA SILVA MORAES 32.969.346-3 23 57,50 11 Habilitado
 351000466 VIVIANE APARECIDA DE SOUZA PEREIRA 430650309 23 57,50 12 Habilitado
 351000344 NATHALIA RODRIGUES LIRA FERNANDES 423208494 23 57,50 13 Habilitado
 351000156 EZEMDINA SOARES DE JESUS 50436419 23 57,50 14 Habilitado
 351000358 PAULA CRISTINA MIGUEL CRUZ TOLEDO 437894186 23 57,50 15 Habilitado
 351000183 GISELE CICERA RODRIGUES 454467369 23 57,50 16 Habilitado
 351000335 NÁDIA MORAES DOS SANTOS 497447496 23 57,50 17 Habilitado
 351000127 EDUARDA DE OLIVEIRA SILVA 467320329 22 55,00 18 Habilitado
 351000267 LUCIANA CARVALHO MACHADO DO NASCIMENTO 279089922 22 55,00 19 Habilitado
 351000077 CARLOS EMANOEL PEREIRA MOITINHO 421782213 22 55,00 20 Habilitado
 351000334 MÔNICA MARTINS DELGADO 447342757 22 55,00 21 Habilitado
 351000221 JOELMA ROSA ORTIZ SIMÃO 48.153.321-7 22 55,00 22 Habilitado
 351000424 SUELY APARECIDA TREVISANI 308977063 22 55,00 23 Habilitado
 351000081 CASSIANA MARIN XAVIER 35216570~4 22 55,00 24 Habilitado
 351000147 ERICA ROCHA DOS SANTOS MORAIS 351959464 22 55,00 25 Habilitado
 351000324 MICHELE PIRES MENDONCA 46788248 4 22 55,00 26 Habilitado
 351000111 DANIELLE MENDES BARROS 101306165 22 55,00 27 Habilitado
 351000373 REGINA DE LIMA FIGUEIREDO 20686116 22 55,00 28 Habilitado
 351000444 TATIANA HARUMI RODRIGUES KIKUCHI JOVITO 309688863 22 55,00 29 Habilitado
 351000369 RAQUEL DA SILVA CRUZ 347031304 22 55,00 30 Habilitado
 351000434 TAÍS REIS GREGÓRIO SIMÕES 43526820x 22 55,00 31 Habilitado
 351000233 JULIANE DA SILVA AMARO 413154439 22 55,00 32 Habilitado
 351000467 VIVIANE BUENO DE MORAES 469002992 22 55,00 33 Habilitado
 351000234 JULLIANE VIEIRA BARROS 49.816.152-3 22 55,00 34 Habilitado
 351000313 MARINALVA FARIA NOGUEIRA 282022995 22 55,00 35 Habilitado
 351000435 TALITA DOS SANTOS SOUSA MULLER 45.135.329-8 21 52,50 36 Habilitado
 351000205 ISABELA APARECIDA DA SILVA BARBOSA 411089067 21 52,50 37 Habilitado
 351000397 ROZELI ANGÉLICA DE JESUS SILVA 25741559/2 21 52,50 38 Habilitado
 351000163 FERNANDA DOMINGOS DOS SANTOS GARCIA 494525599 21 52,50 39 Habilitado
 351000277 LUCIMARE BARBOSA FERREIRA 29808644x 21 52,50 40 Habilitado
 351000431 TACIANA BELCHIOR GREGÓRIO 478873384 21 52,50 41 Habilitado
 351000105 DANIELE CAROLINE GOMES 433259425 21 52,50 42 Habilitado
 351000056 BÁRBARA BUENO FIALHO DE LIMA 406040758 21 52,50 43 Habilitado
 351000200 HELYN UGARTE DA SILVA 417068414 21 52,50 44 Habilitado
 351000441 TÂNIA CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS 476904183 21 52,50 45 Habilitado
 351000207 ISABELA FALCOCHIO MEDEIROS FERNANDES DOS SANTOS 492415833 21 52,50 46 Habilitado
 351000101 DAIANE ROQUE DA SILVA 322861871 21 52,50 47 Habilitado
 351000173 FRANCISCA SONIA MATOS PINTO 42124074x 21 52,50 48 Habilitado

 IMais Página 1 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ/SP

PROCESSO SELETIVO – Nº 02/2019

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO / POR EMPREGO

EMPREGO: 314 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – EDUCAÇÃO INFANTIL

 P. OBJETIVA

INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO ACERTO NOTA CLASS SITUAÇÃO

 351000371 REBECA DE OLIVEIRA 46736011X 21 52,50 49 Habilitado
 351000247 KELLY DE OLIVEIRA SOUZA LIMA 472362185 21 52,50 50 Habilitado
 351000287 MARCIA APARECIDA GOMES PEDROSO GONÇALVES 247941827 21 52,50 51 Habilitado
 351000051 ANTENOR TAVARES DA SILVA NETO 423380564 21 52,50 52 Habilitado
 351000458 VERA LUCIA TAVARES SANCHES 320433067 20 50,00 53 Habilitado
 351000266 LUCIANA BORGES DE ARAUJO 344338873 20 50,00 54 Habilitado
 351000383 RITA LÍVIA PEREIRA DA SILVA 29718380-1 20 50,00 55 Habilitado
 351000265 LUCAS PERIM DE ATHAYDE 56075561-2 20 50,00 56 Habilitado
 351000168 FRANCIELLE VIEIRA BARROS 48588766-6 20 50,00 57 Habilitado
 351000124 EDMEA CRISTINA OCOPNE DA COSTA 124478323 20 50,00 58 Habilitado
 351000088 CINTIA MARA ALVARENGA DE OLIVEIRA 345380101 20 50,00 59 Habilitado
 351000330 MIRIEN SIBELE DE OLIVEIRA SILVA 329271428 20 50,00 60 Habilitado
 351000190 GISLEI APARECIDA BUENO QUEIROZ 27586238-0 20 50,00 61 Habilitado
 351000225 JOSIMARA AMARAL DOS SANTOS DE SOUZA 429431648 20 50,00 62 Habilitado
 351000217 JAQUELINE DA SILVA SOUZA 290492889 20 50,00 63 Habilitado
 351000346 NAYHARA PAULA DA COSTA GUIMARÃES 442164038 20 50,00 64 Habilitado
 351000108 DANIELLA APARECIDA RODRIGUES 294147949 20 50,00 65 Habilitado
 351000196 GUADALUPE FARO DE PAULA 7363809-2 20 50,00 66 Habilitado
 351000180 GERUZA GUILHERME DA SILVA PEREIRA 2644084008 20 50,00 67 Habilitado
 351000116 DÉBORA CÂNDIDO DE OLIVEIRA E SOUZA 40.457.840-8 20 50,00 68 Habilitado
 351000151 ÉRIKA OLGA BARBOSA GOMES 33785333-2 20 50,00 69 Habilitado
 351000263 LUANA BRILHA ROGERIO ROCHA 467324773 20 50,00 70 Habilitado
 351000011 ALESSANDRA MARQUES GOUVÊA BEZERRA 255120436 20 50,00 71 Habilitado
 351000450 VALÉRIA APARECIDA SOUZA 387784718 20 50,00 72 Habilitado

 IMais Página 2 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ/SP

PROCESSO SELETIVO – Nº 02/2019

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO / POR EMPREGO

EMPREGO: 315 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – ENSINO FUNDAMENTAL

 P. OBJETIVA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO ACERTO NOTA CLASS SITUAÇÃO

 351000612 EDUARDO CARLOS DE SOUZA ALMEIDA 293028503 25 62,50 1 Habilitado
 351000848 RITA LÍVIA PEREIRA DA SILVA 29718380-1 24 60,00 2 Habilitado
 351000757 LUCIANE CARMO RODRIGUES 413155365 24 60,00 3 Habilitado
 351000746 LUCAS DA SILVA RONDINA 452515002 23 57,50 4 Habilitado
 351000841 REGINA MARIA DE LIMA SCHMIDT PEREIRA 276021691 23 57,50 5 Habilitado
 351000896 TÂNIA APARECIDA PEREIRA 15.902.464-x 23 57,50 6 Habilitado
 351000884 SUELI APARECIDA DE OLIVEIRA 135464080 22 55,00 7 Habilitado
 351000592 DANIELLE MENDES BARROS 101306165 22 55,00 8 Habilitado
 351000892 TAÍS REIS GREGÓRIO SIMÕES 43526820x 22 55,00 9 Habilitado
 351000844 RENATA GOMES DO AMARAL 447756497 22 55,00 10 Habilitado
 351000534 BARBARA DA SILVA FERREIRA 44539867 22 55,00 11 Habilitado
 351000631 ERIKA OLGA BARBOSA GOMES 33785333-2 22 55,00 12 Habilitado
 351000734 LÉA GUEDES FERDINANDO 98744860 21 52,50 13 Habilitado
 351000893 TALITA DOS SANTOS SOUSA MULLER 45.135.329-8 21 52,50 14 Habilitado
 351000737 LENICE ANGELITA DA SILVA 423213507 21 52,50 15 Habilitado
 351000732 LAIS BARAUNA MARTINS 49.779.531-0 21 52,50 16 Habilitado
 351000725 KELLY FERNANDES CORREA 365060677 21 52,50 17 Habilitado
 351000633 EZEMDINA SOARES DE JESUS 50436419 20 50,00 18 Habilitado
 351000903 THAIS SANTOS DE MENEZES 444744642 20 50,00 19 Habilitado
 351000703 JOELMA ROSA ORTIZ SIMÃO 48.153.321-7 20 50,00 20 Habilitado
 351000817 PATRICIA BRAGA DE MELO 34864677x 20 50,00 21 Habilitado
 351000616 ELIANA BATISTA CEZAR DO NASCIMENTO 527845292 20 50,00 22 Habilitado
 351000899 TATIANA HARUMI RODRIGUES KIKUCHI JOVITO 309688863 20 50,00 23 Habilitado
 351000641 FERNANDA DOMINGOS DOS SANTOS GARCIA 494525599 20 50,00 24 Habilitado
 351000649 FRANCIELLE VIEIRA BARROS 48588766-6 20 50,00 25 Habilitado
 351000567 CLÁUDIA RAMPAZZO BRAGANÇA FERREIRA 133927027 20 50,00 26 Habilitado
 351000913 VÂNIA FERNANDES GARCIA ITA 37.969.330-6 20 50,00 27 Habilitado

 IMais Página 3 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ/SP

PROCESSO SELETIVO – Nº 02/2019

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO / POR EMPREGO

EMPREGO: 316 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO FÍSICA

 P. OBJETIVA

INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO ACERTO NOTA CLASS SITUAÇÃO

 351000972 LEONARDO MARTINS ROBLES 502034051 26 65,00 1 Habilitado
 351000939 CARLOS ALBERTO JOTA FILHO 42848251-x 22 55,00 2 Habilitado
 351000981 PATRICIA REGINA SIMIONI 296077276 22 55,00 3 Habilitado
 351000937 BRENO ROCHA 3481430 22 55,00 4 Habilitado
 351000933 ANDERSON MARQUES BASTOS 304490386 21 52,50 5 Habilitado
 351000936 BIANCA APARECIDA PACHECO LEITE DE CAMARGO FERRAZ 337602888 21 52,50 6 Habilitado
 351000942 CLAUDINO COELHO DOS SANTOS 425512162 21 52,50 7 Habilitado

 IMais Página 4 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ/SP

PROCESSO SELETIVO – Nº 02/2019

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO / POR EMPREGO

EMPREGO: 317 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – DEFICIÊNCIA INTELECTUAL

 P. OBJETIVA

INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO ACERTO NOTA CLASS SITUAÇÃO

 351000997 CASSIA REGINA ORDINE 167774190 24 60,00 1 Habilitado
 351001002 KATIA GODOY DE MEDEIROS 273823656 22 55,00 2 Habilitado
 351001008 ROSIANI MANTUAN PIOVESAN 195505359 21 52,50 3 Habilitado

 IMais Página 5 de 5